PORTARIA Nº 050/2022

JOVIÂNIA – GO, 24 de março de 2022

O Prefeito Municipal de Joviânia – GO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o senhor PABLO BARBOSA LUIZ, portador da

Carteira de Identidade de nº 6589931 – SSP/GO e do CPF nº 068.725.611-90, como

Gestor do convênio, que tem por objeto a execução dos serviços de Manutenção e

melhoramento das estradas vicinais não pavimentadas no município de Joviânia – GO,

do Programa Goiás em Movimento Municípios Patrulhas Mecânicas Regionais 2022-

2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

__________________________________

RENIS EUSTÁQUIO GONÇALVES

Prefeito do Município de Joviânia – GO

		2022-03-24T10:55:49-0300
	RENIS EUSTAQUIO GONCALVES:43982166187